Продовження додатку

Додаток 10
Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від 31.10.2023 № 914

Продукти харчування, що перебувають на балансі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Червоні вітрила» Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягають передачі 
	№
з/п
	Найменування
	Кількість
	Одиниця виміру 
	Вартість за одиницю
	Сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бисквіт високоенергетичний
	14
	коробка
	300,00
	4200,00

	2
	Паста арахісова
	24
	штука
	50,00
	1200,00

	3
	Макарони швидкого приготування
	8
	штука
	15,00
	120,00

	Всього: 
	
	
	5520,00
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